
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Администрация местного самоуправления 

Моздокского городского поселения 
Республики Северная Осетия - Алания 

 
 

№    670                                                   от    « 26 »   06          2015г. 
         

О проведении конкурса по отбору инвестиционных  
проектов субъектов малого и среднего предпринимательства  
Моздокского городского поселения, реализуемых  
в социально значимых направлениях деятельности  
на право получения субсидий, предоставляемых в целях  
возмещения затрат или недополученных доходов в связи  
с производством (реализацией) товаров, выполнением работ,  
оказанием услуг 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ               
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской федерации», 
постановлением администрации местного самоуправления Моздокского 
городского поселения от 18.08.2014г. № 564 «Об утверждении Положения о 
проведении конкурсного отбора инвестиционных проектов субъектов малого 
и среднего предпринимательства Моздокского городского поселения, 
реализуемых в социально значимых направлениях деятельности», решением 
Собрания представителей Моздокского городского поселения от 25.12.2014г. 
№ 158 «Об утверждении бюджета муниципального образования - 
Моздокское городское поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 
2017 годов», 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Утвердить график проведения конкурсного отбора 

инвестиционных проектов субъектов малого и среднего 
предпринимательства Моздокского городского поселения, реализуемых в 
социально значимых направлениях деятельности: 

• с 1 июля 2015г. по 30 августа 2015г. срок проведения конкурса; 
• 1 июля 2015 года – начало приема конкурсных заявок; 
• 31 июля 2015 года – окончание приема конкурсных заявок. 
2. Конкурсной комиссии по проведению конкурсов среди субъектов 

малого и среднего предпринимательства Моздокского городского поселения: 
- в течение 30 дней с момента окончания срока подачи заявок подвести 

итоги конкурса; 
- завершить конкурс без объявления победителя, если по истечении 

срока подачи заявок не поступило ни одной заявки. 



3. Утвердить размер субсидии, предоставляемой в целях возмещения 
затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) 
товаров, выполнением работ, оказанием услуг победителям конкурса по 
занятым местам: 

I место – 170 000 (сто семьдесят тысяч рублей); 
II место – 130 000 (сто тридцать тысяч рублей); 
III место – 100 000 (сто тысяч рублей). 
Размер субсидии может корректироваться Конкурсной комиссией во 

время проведения Конкурса в зависимости от представленного 
инвестиционного проекта. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети 
интернет /www.mozdok-osetia.ru/. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации по экономики и финансам. 

 
 
 
Глава администрации 
местного самоуправления 
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания

